valor e cópia do contrato de locação);

Não existem equipamentos locados individualmente, houve a contração de serviços de 

tomografia, que entre m.d.o, serviços de laudos, responsabilidade técnica, consta 

tambem o fornecimento de um tomógrafo, com valor total da locação de R$ 398.400,00 ( 

Trezentos e noventa e oito mil e quatrocentos reais), conforme contrato, pelo período de 

6 meses, inicialmente. 

• Será locado um tomografo? (enviar contrato de locação);

Respondido no item anterior.

•  Qual o nome do(a) diretor(a) designado para este hospital?

Dr. REGIS MARCEL SCHEFFER SZELIGA